

Znak sprawy: ZP.271.05.2017

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając w oparciu o art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) niniejszym zawiadamiam, że w ramach przetargu nieograniczonego na zadanie: **"Przebudowa i rozbudowa pomieszczeń Gimnazjum na potrzeby Przedszkola, budowa stołówki wraz z zapleczem kuchennym oraz budowa dolnego źródła ciepła"**

OGŁOSZENIE W BZP nr: 547709-N-2017 z dnia 10.07.2017 r.

1. Oferty w wyznaczonym terminie złożyli i uzyskali następującą punktację:

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Punktacja za kryterium „Cena ofertowa brutto – 60%”	Punktacja za kryterium „Gwarancja – 20%”	Punktacja za kryterium „Termin realizacji zamówienia – 20%”	Łączna punktacja
1.	TRANSWOJ-BIS Ul. Zaciszańska 18b 42-200 Częstochowa	56 pkt	20 pkt	20 pkt	96 pkt
2.	KROSBUD Sp. z o.o. Ul. Brzozowa 7 97-400 Belchatów	48 pkt	20 pkt	10 pkt	78 pkt
3.	BAU Sp. z o.o. Ul. Kuźniczka 1 42-152 Opatów	60 pkt	20 pkt	20 pkt	100 pkt

2. Jako najkorzystniejszą, zgodnie z kryteriami oceny ofert podanymi w SIWZ, wybrano ofertę Wykonawcy 3:

BAU Sp. z o.o., Ul. Kuźniczka 1, 42-152 Opatów

3. Odrzucono 1 ofertę.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w w/w postępowaniu odrzucił ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:

KROSBUD Sp. z o.o., Ul. Brzozowa 7, 97-400 Belchatów

Uzasadnienie prawne:

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi: *Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużeniu terminu związania ofertą.*

Uzasadnienie formalne:

Zamawiający zgodnie z art. 85 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w dniu 21 sierpnia 2017 r. zwrócił się do Wykonawców z pisemnym wnioskiem w sprawie przedłużenia terminu związania ofertą. Firma KROSBUD Sp. z o.o. w dniu 22 sierpnia 2017 udzieliła odpowiedzi zwrotnej na powyższy wniosek, w której nie wyraziła zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Powyższe spowodowało odrzucenie przez Zamawiającego oferty Wykonawcy z toczącego się postępowania.

4. Wykluczono 0 Wykonawców.

5. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.

6. Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiadania, że w w/w postępowaniu **umowa zostanie zawarta nie wcześniej niż po upływie 5 dni** od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.


Bolesław Świdziński